闽质监标〔2015〕3号

福建省质量技术监督局关于印发
《福建省企业产品标准管理规定》的通知
各设区市质监局，福州市、平潭综合实验区市场监管局：
现将2014年12月30日省质监局局务会审议通过的《福建省企业产品标准管理规定》印发给你们，请遵照执行。
本规定自印发之日起执行，省质监局2001年印发的《福建省企业产品标准备案管理规定》（闽质技监标〔2001〕158号）同时废止。

福建省质量技术监督局
　　　　　　　　　　　　 2015年1月5日

福建省质量技术监督局办公室

2015年1月5日印发

抄送：。

福建省质量技术监督局文件

— 2 —

— 1 —